
 

Projekt CZ.1.07/3.2.04/06.0071 Na cestě ke konkurenceschopnosti JMK - inovační technologie 
v oblasti úsporného osvětlení  

Projekt CZ.1.07/3.2.04/06.0071 

„Na cestě ke konkurenceschopnosti JMK - inovační technologie v oblasti 
úsporného osvětlení“ 

Tisková zpráva k monitorovací zprávě projektu OPVK: Průběh realizace projektu OPVK Na 
cestě ke konkurenceschopnosti JMK - inovační technologie v oblasti úsporného osvětlení 

 v prvním a druhém monitorovacím období
 

 

KA01 Tvorba vzdělávacího programu: Realizace této KA byla zahájena v souladu 

s harmonogramem a probíhala po celou dobu monitorovacího období č. 1. a monitorovacího období 

č. 2. V rámci 1. monitorovacího období byly vytvořeny především podklady pro modul č. 1 (Úvod do 

osvětlení), modul č. 2 (Použití LED osvětlení v interiéru) a modul č. 3 (Použití LED osvětlení v 

exteriéru). Byly sestavovány osnovy jednotlivých lekcí, probíhala podrobná definice vstupních 

požadavků na účastníky a rovněž nastaveny požadované dílčí výstupní znalosti účastníků z 

jednotlivých lekcí. Pro vybraná témata byla rovněž zahájena příprava praktických úloh. V rámci 2. 

monitorovacího období byly vytvořeny především podklady pro vzdělávací obsah. V únoru 2015 bude 

dokončena teoretická část KA01. Vznikly teoretické výstupy jednotlivých vzdělávacích obsahů. Dále 

byly vytvořeny praktické příklady k jednotlivým tématům, byly vybrány příklady z praxe, vytvořen 

částečně doplňkový obsah k jednotlivým tématům. Multimediální obsah je rozpracován. 

 

KA02 Návrh a tvorba výukového prostředí pro blended learning: V rámci MO1 probíhaly 

především přípravné práce pro výběr dodavatele. Realizace této KA byla zodpovědností zejména 

projektové manažerky. Ta se několikrát setkala s odborníkem a hledala další podněty z praxe pro 

detailní specifikaci požadavků na systém, předejití problémům a aplikaci příkladů nejlepší praxe. To v 

budoucnu umožní bezproblémový chod a implementaci celého systému. V rámci MO2 proběhla 

konkrétní specifikace na nákup techniky, proběhly schůzky a komunikace s dodavateli e-learningu, 

testoval se e-learning a řešily se jeho chyby. To vše měl na starost ICT technik, který spolupracoval s 

dodavatelem   e-learningu na implementaci systému. 

 

KA03 Pilotní školení vzdělávacího programu: V 2. MO se dokončuje teoretická část vzdělávacího 

obsahu, která by měla být dokončena v únoru 2015. V lednu 2015 proběhne nákup techniky pro 

výuku e-learningu a od února 2015 začnou jednotlivá školení. 

 

 Kontakt: Bc. Lucie Krejčí, lucka.krejci@gmail.com, projektový manažer 

mailto:lucka.krejci@gmail.com

